平成１８年３月６日
各      位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長    住 吉 勝 馬

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先    取締役総務部長    榊原 清隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

経営組織の変更並びに役員等の人事に関するお知らせ

 当社は本日開催の当社取締役会において、平成１８年４月１日付の組織変更並びに取締役

及び部門長の人事について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．経営組織の変更（４月１日付）

（１）これまで茨城支店つくば営業所を拠点として展開してきた北関東地域への営業活動に

ついて、営業所の名称変更をもって名実ともに営業強化するため北関東営業所に改称

し、東京支店下に置く。

（２）茨城支店の工事部門を建設本部の土木部と建築部にそれぞれ統合する。

２．役員等の人事（４月１日付）

（１）取締役の昇任及び委嘱事項の変更

【氏 名】    【新役職・委嘱事項】     【旧役職・委嘱事項】

佐川 藤介    専務取締役          常務取締役 建設本部長

神好 雄治    常務取締役 営業本部長    取締役 営業本部長

市川 久次    常務取締役 環境本部長    取締役 環境本部長

（２）取締役の委嘱事項の変更

【氏 名】    【新委嘱事項】        【旧委嘱事項】

   川田 政勝    取締役 茨城担当       取締役 茨城支店長

（３）部門長の異動及び昇格

【氏 名】    【新役職】          【旧役職】

吉田 達行    建設本部長          経営管理室長（兼）監査室長

大越 正敬    経営管理室長（兼）監査室長   建設本部建築部工事長

石田 栄一    茨城支店長          茨城支店営業部長

以  上

 ３本部・１２部・５室・２支店・３営業所

 ３工事作業所・２４課・１センター

取 締 役 会 監 査 役 会 常磐開発株式会社
経　営　組　織　図

平成１８年４月１日 現在

社 長 監 査 役

専 務

常 務

経営管理室 監 査 室

環 境 本 部 建 設 本 部 営 業 本 部

東

京

支

店

茨

城

支

店

新

規

事

業

推

進

室

施

設

部

対

策

部

営

業

部

建

築

部

緑

地

建

設

部

土

木

部

事

務

管

理

室

営

業

企

画

部

営

業

二

部

営

業

一

部

調

達

部

経

理

部

総

務

部

I
S
O

推

進

室

事

務

管

理

課

工

事

作

業

所

工

事

作

業

所

工

事

作

業

所

相

双

営

業

所

事

務

管

理

課

北

関

東

営

業

所

営

業

課

営

業

課

企

画

開

発

課

施

設

課

施

設

管

理

課

資

源

科

学

課

測

定

分

析

課

超

微

量

化

学

物

質

環

境

営

業

課

設

備

営

業

課

ア

フ

タ
ー

サ
ー

ビ

ス

課

設

備

課

法

面

課

道

路

施

設

課

設

計

課

営

業

課

営

業

課

郡

山

営

業

所

営

業

課

積

算

課

購

買

課

経

理

課

人

事

課

総

務

課

分

析

セ

ン

タ

ー

	組織図
	Sheet1